МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З

21.04.2020 №452/п

О ПРОВЕДЕНИИ ОЛИМПИАДЫ

В соответствии с утвержденным положением «Об организации и проведении
всероссийского (третьего) этапа Всероссийской олимпиады студентов образовательных
организаций высшего образования (ВСО) по дисциплине «Финансовый менеджмент» на
базе ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет», и Сводным перечнем
научных и научно-технических мероприятий ФГБОУ ВО «Алтайский государственный
университет» на 2019-2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 24 по 25 апреля 2020 года Всероссийскую олимпиаду студентов
по дисциплине «Финансовый менеджмент» в дистанционном формате на базе ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный университет» в городе Барнауле.

2. Для подготовки и проведения олимпиады создать организационный комитет
в составе:

Бочаров С.Н. -  председатель организационного комитета, ректора, профессор, д.э.н.;
-  Межов С.И. -  заместитель председателя организационного комитета, директор
МИЭМИС, профессор, д.э.н.;
-  Воробьева В.В. -  доцент кафедры финансов и кредита, к.э.н., доцент;

Деркач И.О. -  доцент кафедры финансов и кредита, к.э.н., доцент;
-  Лепешкина С.В. -  доцент кафедры финансов и кредита, к.э.н., доцент;
-  Черных А.А. -  доцент кафедры экономической теории, к.э.н.;
-  Ломиворотов Д.А. -  начальник отдела технической поддержки образовательного
процесса МИЭМИС.

3. Управлению информатизации (отв. Бобров А.А.) обеспечить техническую
поддержку проведения Олимпиады.

4. Отделу по связям с общественностью (отв. Марьин Д.В.) обеспечить
информационное сопровождение в СМИ хода проведения Олимпиады.

5. Сектору организации УИРС (отв. Постоева Е.А.) обеспечить методическое и
организационное сопровождение процесса подготовки и проведения Олимпиады.

6. В период проведения олимпиады организовать работу (отв. Межов С.И.):
Мандатной комиссии - регистрация участников по прибытию, проверка

соответствия документов участников Олимпиады Положению.
Жюри в составе членов организационного комитета и сотрудников университета

-  проверка олимпиадных заданий личного зачета.

-  Апелляционной комиссии -  решение спорных вопросов по итогам проверки
олимпиадных заданий.

7. Ответственность за проведение Олимпиады возложить на Межова С.И.,
директора МИЭМИС.

Ректор

Первый проректор по УР

Начальник ПФУ

Начальник УПО

С.Н. Бочаров

-^ -^ Е .А . Жданова

s  А.А. Бежовец

В.В. Назаров